
Referat av FAU-fellesmøte på Solvang Skole d. 17. november 2021 
 
Møteleder: Daniel Rolfsnes. 
Til stede: Anette 2A/5B, Anette 1A, Ingeborg 7A, Marte 3A, Helga 1B, Alf 4B, Henrik 2B 
Fra ute-utvalget: Bjørn Gunnar og Ørjan 
 

Oppmøte 
 
Følgende (se tabell) var representert på møtet. FAU ønsker å gjøre oppmerksom på at utvalgets 
styrke og legitimitet beror på bl.a. deltagelse og engasjement fra foreldre og representanter. 
Såfremt en hovedrepresentant for klassen ikke kan stille på et møte, så er det 
hovedrepresentanten sit ansvar å ta kontakt til vararepresentant fra klassen. Det er ingen grunn til 
å kontakte Daniel Rolfsnes om man skulle være forhindret i å delta; man sender blot stafetten 
videre til klassens vararepresentant. Se kontaktopplysninger i Excel-arket som ligger ved referatet. 
 
Representert på FAU-fellesmøte d. 17/11/2021 

Trinn/Klasse A B 

1 OK OK 

2 OK OK 

3 OK OK 

4  OK 

5  OK 

6   

7 OK  

 
 

Uteområdeutvalget (sak 17/2021-2) 
 
Dugnad d. 6/11/2021 var en stor success, og FAU ønsker å takker foreldre og barn, som deltog, 
samt uteområdeutvalget, for det arbeide som de gjør. 
 
Det kom frem, at driften av utearealene rundt Solvang skole har ressort unner Parklederen i 
Haugesund Kommune, men at denne har opplyst, at det ikke finnes ekstra midler til driften i 
inneværende år. Alf forklarte, at det foreligger et “verbalt busjettforslag” (ikke vedtatt), hvor det 
er satt av midler til Solvang Skole til neste år. Det vil derfor være godt om vi allerede nå kan vise 
interesse og ’rekke hånden ut’. Konkret betyr det, at vi bør komme med initiativer, ideer og 
konkrete innspill til hva en eventuell busjettpost kan brukes på. FAU foreslår, at det nedsettes et 
utvalg som kan foreslå en føring i dette arbeide. 
 
Etter dugnad har det blitt observert at den søppel som etterlades på skolen sitt område i ringe 
grad blir plukket opp. Det ble opplyst på møtet, at det skulle være en rutine for innsamling av 
dette, som forestås av elevene. FAU ønsker imidlertid at SU skal ta opp dette, og vurdere om det 
er behov for en oppfriskning av prosessen rundt innsamling av lett søppel på uteområdene. 
 



Årshjul Sak 18/2021-22 
Vi gikk gjennom årshjulet. Se Excel-ark. 
 

Økonomi FAU (Sak 19/2021-22) 
Ingen endring siden sist. 
 

Info fra SU (Sak 20/2021-22) 
Ingen 
 

Info fra KFU (Sak 21/2021-22) 
Alf refererte at det var lavt fremmøte på KFU-møtene, men at de saker som hadde vært tatt opp 
bl.a. var bruk av iPad og skjerm. Det var i KFU ønske om at iPad ikke skulle med hjem, og om at 
minimere bruken av skjerm i friminuttene. FAU på Solvang skole var enig i disse synspunktene. 
 
 

Temakveld (Sak 22/2021-22) 
Det var i FAU enighet om, at uteområdene er en vigtig for både for læringsmiljø og nabolag.  
 
FAU ønsker derfor at neste temakveld skal ha fokus på dette. Det også med tanke på, at det 
eventuelt kan komme en pulje med penge i kommunens busjett for næste år, hvor Solvang skole 
kan bli prioritert (se avisutklipp). Mulige emner for en sånn temakvel, som kom frem på møtet: 

o Etter lukketid: Kan skolen bli et samlingspunkt og fungere som et ’bydelshus’. 
o Lys i mørket: Uteområdene er mørklagt på høst/vinter. Vil man kunne øke trykheten og 

fremme bruken af områdene med lys. 
 
FAU opplever et stort engasjement hos uteområdeutvalget, og ønsker å spørre om utvalget har 
lyst til å stå for tilretteleggelsen av neste temakveld. Den økonomiske ramme for tema-kvelden er 
inntil kr. 80 000.  
 

17. Mai (Sak 23/2021-2) 
Planlegging av feiring av nasjonaldagen er forankret blant foreldregruppen på 6. klassetrinn. FAU-
representantene for 6 fikk til oppgave å stå for oprettelse av en komité bestående av 3-4 foreldre 
fra 6A og 6B, som skal stå for koordinering av feiringen. Komiteen må nedsettes innen 15/12/21, 
og inviteres hermed til deltakelse i møte FAU-Styret denne dagen. Henrik tar kontakt til 
representantene fra 6. klassetrinn. 
 

Innsendte saker (Sak 24/2021-22) 
Innsendte saker: Skjermbruk i skolen og særlig i spisepausen. FAU er enig med bystyret sin linje, og 
ønsker, i størst mulig grad, skjermfri spisepauser. 
 

Eventuelt (Sak 25/2021-22) 
Intet  

Referent: Henrik 


